
 
Technické služby Ostrava - Jih, příspěvková organizace 
Kpt. Vajdy 3202/6, 700 30 Ostrava - Zábřeh 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA TSOJ/2022/20 

uzavřená dle § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ”OZ”), uzavřená mezi dále 
uvedenými smluvními stranami 

 
I. 

Smluvní strany 
 
Kupující:   Technické služby Ostrava - Jih, příspěvková organizace 
Sídlo:    Kpt. Vajdy 3202/6, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
Zastoupený:   Ing. Jaroslavem Plačkem, ředitelem 
IČ:    66739331 
DIČ:    CZ66739331 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a. s., pobočka Ostrava 
číslo účtu:   27 – 7356460237/0100 
(dále jen jako ”Kupující”) 
 

a 
 

Prodávající:   PARKSERVIS s.r.o. 
Sídlo:    Zahradní 84, 747 19  Bohuslavice 
Zastoupený:   Ing. Janem Marešem, jednatelem 
IČ:    28648285 
DIČ:    CZ28648285 
Bankovní spojení:  Reiffeisenbank a.s. 
číslo účtu:   6126126001/5500 
Zřízená x zapsaná:  u KS V Ostravě, oddíl C, vložka 36780 
(dále jen jako ”Prodávající”) 
 
 
 

I. Předmět smlouvy 
Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží uvedeném v této smlouvě (dále jen „Předmět 
koupě“). 
Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá Předmět koupě a umožní mu nabýt vlastnické právo k 
němu; kupující se zavazuje, že Předmět koupě převezme a zaplatí Prodávajícímu kupní cenu. 
  

II. Kupní cena 
Kupní cena byla stranami smlouvy stanovena ve výši: 
 
7 ks Motorový zádový foukač BR 700, 2,8 kW, 15 200,- Kč/ks 
6 ks Křovinořez FS 461 C-EM, 2,2 kW, 23 590,- Kč/ks 
8 ks Nůžky pákové BAHCO PG 280 - SL 80, 1 890,- Kč/ks 
4 ks UPX 86 nůžky teleskopické, 2 190,- Kč/ks 
 
Kupní cena celkem:      271 820,- Kč bez DPH 
 
Kupní cena bude uhrazena ve lhůtě uvedené v čl. IV odst. 3 na účet Prodávajícího.  
 

III. Doba a místo plnění 
Prodávající předá Předmět koupě Kupujícímu nejpozději do 20. 12. 2022 v sídle kupujícího, Kpt. Vajdy 
3202/6, 700 30  Ostrava – Zábřeh. 
Kupující uhradí kupní cenu nejpozději do 30 dnů od data doručení faktury kupujícímu.  



2 
 

  

IV. Prohlášení prodávajícího a kupujícího 
Prodávající prohlašuje, že je oprávněn Předmět koupě s veškerým Příslušenstvím prodat a že na nich 
neváznou žádné dluhy, zástavní práva či jiné právní vady. 
Kupující prohlašuje, že si Předmět koupě a veškeré Příslušenství prohlédl a seznámil se s jich faktickým 
i právním stavem. 

   

V. Závěrečná ustanovení 
Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze stran obdrží po 
jednom. 
Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem bezvýhradně 
souhlasí a na důkaz této své svobodné vůle připojují své podpisy. 

  

  

 

V Bohuslavicích dne                             V Ostravě dne 30. 11. 2022 

  

  

  

………………………………                                              ……………………………… 

      Prodávající                                                                            Kupující 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


